муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования города
Новосибирска «Детский автогородок».

(ФИО)
домашний адрес

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь)

________________________________________________________________ года рождения,
обучающегося (уюся) в
проживающего по адресу: _______________________________________________________

[bookmark: _GoBack]в детское объединение
	«Азбука безопасности дорог»
Сведения о родителях, опекунах:
Мать (ФИО)

(место работы, должность, контактный телефон)

Отец (ФИО)

(место работы, должность, контактный телефон)

"__" ______________ 20 _ г.                _____________                 ________________________
подпись	ФИО

После окончания занятий:    - ребенок уходит самостоятельно;
(нужное подчеркнуть)
	- ребенка организованно в составе группы встречает педагог ОУ

	_________________________________________________________________
ФИО

В соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 даю свое согласие на обработку персональных данных (в том числе: фамилии, имени, отчества, адреса, телефона, даты рождения, пола, данных места учёбы) в целях, связанных с образовательным процессом, а также с целью обработки (в том числе с применением средств автоматизации)
"__" ______________ 20 _ г.             _____________                    ________________________
подпись 	ФИО

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с дополнительными образовательными программами и другими документами, регламентирующими осуществление образовательной деятельности МАУДО «Детский автогородок», правами и обязанностями учащихся, выложенными на сайте МАУДО «Детский автогородок» (www.ag.ru)  ознакомлен(а):

"__" ______________ 20 _ г.             _____________                    ________________________
подпись 	ФИО